за изплащане на компенсации за извършени разходи за отглеждане, възпитание и 
отглеждане на детето В. Е. К., ЕГН [ЕГН] за периода 01.09.2025г.-31.10.2025г.

ОСЪЖДА Столична община, район „О. купел“ с адрес: [населено място],    [улица], 
да заплати на Д. Д. Б. ЕГН [ЕГН] от [населено място],    [улица], сумата от 516, 40 
евро /петстотин и шестнадесет евро и четиридесет евроцента/, на основание чл.143, 
ал.1 АПК.

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 -  дневен срок от 
получаване  на  съобщенията  за  постановяването  му  чрез  Административен  съд 
София - град пред Върховния административен съд на Република България.